

Årsredovisning

för

Navigate Consulting Business Solutions AB

556456-6643

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Navigate Consulting Business Solutions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023- 06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023- 06-21



Mats Eriksson

Årsredovisning
för
Navigate Consulting Business Solutions AB
556456-6643

Räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Navigate Consulting Business Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-Data (projektledning, implementation av affärssystem). Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Navigate Consulting Group AB, Org. nr 559243-7825 med säte i Stockholm, som även upprättar koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pågående oroligheter i Ukraina som startades i februari 2022 ger osäkerhet i ekonomin på flera olika sätt; ökad inflation och stigande räntor, risk för lågkonjunktur och minskade investeringar hos företag (digitalisering är dock en starkt fortsatt bestående trend och kan möjligen prioriteras) samt osäkerhet i hur lång tid som situationen fortsätter.

Några av de viktigaste händelserna under räkenskapsåret:

- Minskad omsättning och försämrat resultat jämfört med 2021/2022
- Konsulterna från koncernens indiska företag har fortsatt i huvudsak arbetat från Indien i stället för on-site i Sverige vilket hållit ned omsättningen något
- Totalt 24 slutkunder under verksamhetsåret
- Tre nya kunder med större uppdrag har tillkommit
- Deltagande med större delen av företagets konsulter i Sverige vid konferensen Oracle Cloud World i USA hösten 2022
- Vi har blivit tilldelade Silver Medal från Ecovadis för företagets hållbarhetsarbete

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	66 061	79 990	68 685	121 190
Resultat efter finansiella poster	5 580	12 734	-258	19 993
Soliditet (%)	57,1	56,3	43,6	54,7
Balansomslutning	29 558	39 298	27 194	38 894
Kassalikviditet (%)	257,5	244,6	186,7	237,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	154 341	20 000	894 027	7 839 152	9 631 188	18 538 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-9 605 060		-9 605 060
Balanseras i ny räkning				9 631 188	-9 631 188	0
Årets resultat					4 384 994	4 384 994
Belopp vid årets utgång	154 341	20 000	894 027	7 865 280	4 384 994	13 318 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	894 027
balanserad vinst	7 865 280
årets vinst	4 384 994
	13 144 301

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (35 kronor per aktie)	4 408 880
i ny räkning överföres	8 735 421
	13 144 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025062946475

Resultaträkning	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		66 060 780	79 990 055
Övriga rörelseintäkter		42 458	16 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 103 238	80 006 341
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-21 510 817	-27 554 728
Övriga externa kostnader		-4 408 397	-4 468 143
Personalkostnader	2	-34 574 398	-35 101 050
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 506	-133 294
Övriga rörelsekostnader		0	-6 849
Summa rörelsekostnader		-60 581 118	-67 264 064
Rörelseresultat	3	5 522 120	12 742 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 856	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 189	-7 937
Summa finansiella poster		57 667	-7 937
Resultat efter finansiella poster		5 579 787	12 734 340
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		0	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-450 000
Resultat före skatt		5 579 787	12 284 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 194 793	-2 653 152
Årets resultat		4 384 994	9 631 188

Balansräkning Not 2023-03-31 2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	28 660	116 166
Summa materiella anläggningstillgångar		28 660	116 166

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		1 463 644	1 461 320
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 463 644	1 461 320
Summa anläggningstillgångar		1 492 304	1 577 486

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 870 128	13 392 147
Fordringar hos koncernföretag		6 098 778	4 377 971
Övriga fordringar		442 515	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 460 940	3 293 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 227 413	925 590
Summa kortfristiga fordringar		19 099 774	21 989 420

Kassa och bank

Kassa och bank		8 966 151	15 731 419
Summa kassa och bank		8 966 151	15 731 419
Summa omsättningstillgångar		28 065 925	37 720 839

SUMMA TILLGÅNGAR 29 558 229 39 298 325

2023062946476

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		154 341	154 341
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		174 341	174 341
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		894 027	894 027
Balanserat resultat		7 865 280	7 839 152
Årets resultat		4 384 994	9 631 188
Summa fritt eget kapital		13 144 301	18 364 367
Summa eget kapital		13 318 642	18 538 708
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	4 500 000	4 500 000
Summa obeskattade reserver		4 500 000	4 500 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		676 320	676 320
Övriga avsättningar		164 075	164 075
Summa avsättningar		840 395	840 395
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		422 479	702 454
Skulder till koncernföretag		1 609 149	3 980 560
Skatteskulder		0	681 761
Övriga skulder		3 224 863	3 973 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 642 701	6 080 649
Summa kortfristiga skulder		10 899 192	15 419 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 558 229	39 298 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	31	34

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	74,12 %	73,25 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,03 %	0,08 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	450 000
	0	450 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 260 790	1 260 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 260 790	1 260 790
Ingående avskrivningar	-1 144 624	-1 011 330
Årets avskrivningar	-87 506	-133 294
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 232 130	-1 144 624
Utgående redovisat värde	28 660	116 166

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-03-31	2022-03-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	800 000	800 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	3 250 000	3 250 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	450 000	450 000
	4 500 000	4 500 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget följer händelseutvecklingen med anledning av kriget i Ukraina och dess följder, men ser inget behov av åtgärder på kort sikt.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Andra ställda säkerheter	1 661 320	1 661 320
	1 661 320	1 661 320

2023062946480

Stockholm 2023-_____

Mikael Lindblad
Ordförande

Mats Eriksson
Verkställande direktör

Mathias Hellichius

Krister Normark

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-_____

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

2023062946481



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.06.2023 20:37
SENT BY OWNER:
Olle Karlsson · 20.06.2023 09:47
DOCUMENT ID:
SJe0YK0RD3
ENVELOPE ID:
HkCFK0CPH-SJe0YK0RD3

DOCUMENT NAME:
230331 ÅR Navigate CBS AB.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Knut Mikael Lindbladh mikael.lindbladh@navigateconsulting.se	Signed	20.06.2023 09:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/02/05)
	Authenticated	20.06.2023 09:48	Low	IP: 213.136.59.29
2. MATS ERIKSSON mats.eriksson@navigateconsulting.se	Signed	20.06.2023 09:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/10/31)
	Authenticated	20.06.2023 09:49	Low	IP: 213.136.59.29
3. Torgil Mathias Hellichius mathias.hellichius@navigateconsulting.se	Signed	20.06.2023 10:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/07/13)
	Authenticated	20.06.2023 10:14	Low	IP: 213.136.59.29
4. Lars Simon Krister Normark krister.normark@navigateconsulting.se	Signed	20.06.2023 10:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/06/14)
	Authenticated	20.06.2023 10:28	Low	IP: 92.33.187.97
5. Henrik Johansson henrik.johansson@se.gt.com	Signed	20.06.2023 20:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/06/27)
	Authenticated	20.06.2023 20:36	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


